Edital de Convocação Nº 001/2024

  O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO
EXTREMO SUDOESTE GOIANO, no uso de suas atribuições
legais,
  CONVOCA a todos os interessados e, sobretudo, os membros
associados da Associação, a participarem da ASSEMBLEIA
GERAL ORDINÁRIA, no dia 16 de Janeiro de 2024 (terça-feira),
na Sala de Reuniões do Escritório da entidade (Rua 83, nº 138,
Setor Sul, Goiânia - GO), às 14h em primeira convocação e às
14:30, independente do número de associados presentes, em
segunda convocação, com a seguinte ORDEM DO DIA:

Eleição da nova diretoria Gestão 20241.
Assuntos diversos sobre a Associação2.

  Publique-se o presente Edital no portal da Associação, bem
como em um órgão de imprensa local.
  Dado e passado nesta cidade de Goiânia, aos quatro dias do
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro. Eu, Renato
Sirotto, atual Presidente da Associação, preparei conferi e
subscrevi o presente Edital.

Renato Sirotto
Presidente da AMESGO

Prefeito Municipal de Aporé/GO